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Priscila Ferreira de Aquino

Pesquisadora

Servidora

VDP

3950/18

Apresentar trabalho e participar no
Congresso para Aprimoramento dos
Conhecimentos/Trabalhos realizados no
laboratério de Diversidade Microbiana da,
Amazonia com Importancia para a Saude
- DMAIS, no Hotel Convention Center of
the Barra Windsor Hotel.

Manaus

AM

Rio de Janeiro

RJ

08/12/18

13/12/18

1.244,82

1.158,27

2.403,09

Michele Silva de Jesus

Tecnologista

Servidora

VDP

4145/18

Participar do Simpésio de Colegdes
Bioldgicas no Nordeste (SCBIO).

Manaus

AM

Recife

PE

09/12/18

14/12/18

1.159,10

2.777,18

3.936,28

Monica de Avelar Figueiredo
Mafra Magalhaes

Tecnologista

Servidora

VDE

4387/18

Ministrar o Curso de Atualizacdo em
"Geoprocessamento e Andlise Espacial
em Salde" a ser realizado em neste
ILMD.

Rio de Janeiro

RJ

Manaus

AM

09/12/18

15/12/18

1.448,20

1.845,19

3.293,39

Andre Luiz Sa de Oliveira

Tecnologista

Servidor

VDE

4388/18

Ministrar o Curso de Atualizacdo em
"Geoprocessamento e Andlise Espacial
em Salde" a ser realizado em neste
ILMD.

Recife

PE

Manaus

AM

09/12/18

15/12/18

1.448,20

2.003,54

3.451,74

Fabio Rocha Cabral

Vice-diretor

Servidor

VDG

4550/18

Participar do "Férum de Palnejamento
2018", a ocorrer no auditério da
Coordenagdo de Saude do Trabalhador,
Fiocruz-RJ.

Manaus

AM

Rio de Janeiro

RJ

04/12/18

05/12/18

389,66

1.916,66

2.306,32

Julio Cesar Schweickardt

Chefe

Servidor

VDE

4583/18

Participar do "I Seminéario dos Projetos
Contemplados no Programa Nacional de
Cooperagdo Académica na Amazodnia -
PROCAD Amazbnia e no Programa
Professor Visitante Nacional Sénior -
PVNS na Amazoé6nia", na Universidade
Federal do Para - UFPA.

Manaus

AM

Belém

PA

02/12/18

04/12/18

554,86

681,80

1.236,66

Sergio Luiz Bessa Luz

Diretor

Servidor

DIR

4730/18

Participar de reunibes técnicas com
Coordenagbes da Fiocruz e Reunido
Ordinéaria do Conselho Deliberativo da
Fiocruz.

Manaus

AM

Rio de Janeiro

RJ

12/12/18

16/12/18

1.238,09

3.024,56

4.262,65

Helena Maria Maues Guedes
Coutinho

Chefe

Servidora

VDG

4808/18

Participar do 2° Férum Fiocruz de
Planejamento  das  Aquisicbes e
Renovagdes de Contratos de 2020, a
ocorrer no  auditério térreo  da
Ensp/Fiocruz.

Manaus

AM

Rio de Janeiro

RJ

16/12/18

18/12/18

613,86

3.145,47

3.759,33




Participar do 2° Foérum Fiocruz de
Planejamento  das  Aquisicdes e

Giovana Pinheiro da Conceicédo Chefe Servidora VDG 4809/18 Renovagdes de Contratos de 2020, a Manaus AM| Rio de Janeiro | RJ |16/12/18| 18/12/18 613,86 3.145,47| 3.759,33
ocorrer no  auditério  térreo  da
Ensp/Fiocruz.
8.710,65| 19.698,14| 28.408,79




